様式第１号

かくだ市政出前講座受講申込書

令和  年  月  日

角 田 市 長 あて

          団体名  かくだ出前講座の会

          代表者 住  所  角田市角田字大坊４１

              氏  名  角田 太郎

              電話番号  ０２２４－○○－○○○○

かくだ市政出前講座を受講したいので、下記のとおり申込みします。

                 記

希望講座 Ｎｏ． １１ 講座名 協働による地域づくりについて

担当課等名 まちづくり交流課

希望日時
第 1希望 月  日( )午前・午後  時  分から  時  分

第 2希望 月  日( )午前・午後  時  分から  時  分

講座開催場所
施設名 角田市市民センター ２０１会議室

住 所 角田市角田字牛舘１０番地

参加予定人数 ３０人

集会等の名称

及び開催目的

名 称 かくだ市政学習会

目 的
行政の取り組みや課題について学び、地域づくり等に貢

献する。

摘   要

原則、平日の午前１０時

から午後５時までで、

１講座当たり２時間以内

とします。

受講希望日の１ヶ月前までに提

出してください。

開催場所は角田市内とします。

角田市内に在住・在勤している１０名

以上の団体でお申込ください。

記載例